244v 07 mar 1462 (die et anno quibus supra), Petrus Blan junior de Brenles owes Mermetus Dimierez de Montet.

244v 07 mar 1462 (datum ut supra), Guilliermus Chavanes de Fey has received from Glaudii Cordeir de Melduno.

244v 24 mar 1462 (anno domini quo supra), Johannes Mistralis clericus de Villa loz Contoz sells to Anthonius Planchet burgensis et mercator Melduni, with further proceedings.

245 14 mar 1462, Petrus de Fellens alias Joenet de Servion owes Theobardus Paschy de Fellens.

245 14 mar 1462 ? (datum ut supra), Anthonius de Sarsens requested payment of a debt owed by Henricus Bullo, dispute, arbitration is arranged.

245 28 mar 1463, Johannes filius quondam Glaudii de Placy de Sancto Ciriaco owes Jaquetus Detar de Carrojoz.

245v 27 mar 1463, Dominus Petrus Geneveis cappellanus leases for 3 years to Nobilis Johannes Asineir.

245v 08 apr 1463, Nicodus Caschat de Mont sells to Anthonius Cons de Sougy, with further proceedings.

246 04 apr 1463 (anno domini quo supra), Vuilliermus de Villarsel domicellus de Lustriaco sells to Nobilis Humbertus Cerjat, with further proceedings.

246 11 apr 1463 (anno domini quo supra), Johannes Nibuli junior de Melduno and Gladius Rossat de Mexieres prope Joretum, agreement, Gladius to serve Johannes for 1 year.

246 14 apr 1463 (anno domini quo supra), Amedeus de Nervaud de Prez owes Dompnus Anthonius Cordeir de Melduno cappellanus.

246 24 apr 1463 (anno domini quo supra), Nobilis Anna uxor Nobilis Johannes Asineir, donation inter vivos to Rodolphus Asineir eius filius.

246v 26 apr 1463, Glaudius Favex de Servion owes Dominus Anthonius Cordeir cappellanus Melduni.

246v 16 may 1463 (anno domini quo supra), Johannes Pery et Petrus eius filius de auctoritate etc. de laude Nobilis Micholleti Fantin castellanis de Berchiez sells to Petrus Pacoeton, Roletus Mouron, et Petrus Pyni saltores de Melduno.

246v 10 apr 1463 (anno domini quo supra), Petrus Mougneir de Sales owes Johannes Clot, with further proceedings.

247 (no date ?), Johannetus douz Mugnat morans apud Sepeir, donation inter vivos to Nicolleta uxor Johannis Aymonod douz Bos eis Estateir (elsewhere in this register Estasteir).

247 21 may 1463, Johannetus douz Mugnat sells to Nicolleta uxor Johannis Aymonod fratris quondam Rodulphi Aymonod douz Bos eis Estasteir, with further proceedings.

247v 21 may 1463 (datum ut supra), Petrus Motitaz alias Guilly morans apud Neriouz has received from Nicolletus Motitaz eius frater .

247v Memento querere ad adnullare quoddam reachetum decem septem solidorum census that Nobilis Vuilliermus de Villarsel sold to Jaquetus Malle domicellus Melduni datum ultima mensis Augusti anno domini m^o iiii^c lx septimo (31 aug 1467).